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Kerstin Blomberg har haft kontakt med den tibetanska flyktingbyn Sonada i 
nordöstra Indien sedan 1972, då hon bodde och arbetade där i ett och ett halvt år.
Föreningen Sonadas Vänner bildades 2006 med ändamål att stödja flyktingbyn 
och människorna där och att sprida information om tibetansk kultur. 

Årsmötet 2022 hölls den 12 juni på Langska huset i Visby. Det konstituerande 
styrelsemötet hölls på samma dag och plats.

Förutom dessa var det två protokollförda sammanträden: 
Den 1 februari på Almedalsbiblioteket och den 18 september på Langska huset.

Antalet betalande medlemmar har under verksamhetsåret varit 67. 
Familjemedlemsskap infördes under året. Avgiften är då 250 kronor.



Kontakter med Sonada

Ordförande har haft fortlöpande kontakt med Sonada genom mail och på 
Messenger under hela året, i genomsnitt en gång per vecka. 
För första gången hade ordförande också ett zoom-möte med ledningen för byn.
Vid våra kontakter diskuteras bland annat vilka behov som finns i Sonada.

Situationen i Sonada

Under året har lyckligtvis alla barn kommit tillbaka och kunnat gå i vår fina och 
uppskattade skola.

Ekonomiska bidrag

Pengar som skickats genom Sonadas Vänner har under året gått till:
- Näringsrik mat, mediciner, tvål, schampo till alla barn och ungdomar i 

Sonada. Samt ved för att värma vatten till veckobadet.
- Två utflykter för barn och ungdomar som inte kunnat resa hem över 

loven. Den första i januari och den andra i december.
- Varma jackor till de ungdomar som inte kunde åka hem över vinterlovet.
- Fickpengar till de 15 ungdomar som slutade klass tio i juni.
- Fest med god mat för hela byn i juli när de firade Dalai Lamas 

fördelsedag.
- Bidrag till solceller så att byborna ska kunna få varmt vatten. (Fungerar 

inte så bra denna årstid)
- Löner till personal som arbetar med barnen.

Utställningen 50 år med Sonada

Utställningen ”50 år av stöd till Sonada” med underrubriken ”I en liten by i 
Himalaya vet alla var Gotland ligger” sammanställdes av Eva Lamby och 
Kerstin Blomberg. Evas professionella formgivning av utställningen gjorde den 
färgglad och drog många blickar till sig.  
Den första februari invigdes utställningen på Almedalsbiblioteket. Invigningen 
och utställningen uppmärksammades av Radio Gotland och Gotlands Tidningar. 
Utställningen var kvar på Almedalsbiblioteket i tre månader och flyttades 
därefter till biblioteket i Fårösund där den var kvar till mitten av september. 
Sedan satte vi upp utställningen i kyrkans lokal Oasen också i Fårösund. Den 17 
november tog vi ner utställningen.



Hemsida

Lennart Andermo har fått hjälp med vår hemsida av Hans Forslund. Hemsidan 
låg nere under en tid, men Hans lyckades med en del ändringar få igång den igen
och såg då till att översätta den första sidan till engelska. När detta skrivs har vår
hemsida www.sonada.se haft 23 319 besök.

Ekonomi

De totala intäkterna under 2022 var 106 258 kronor.  Detta verksamhetsår har 
Kajsa och Bertil Kjellbergs Stiftelse bidragit lika generöst som förra året med 
60 000 kronor.  Loppisen på Ava, Fårö inbringade 16 640 kronor.
I medlemsavgifter kom det in 6 750 kr. Övriga gåvor uppgick till 22 720 kr.

De totala utgifterna var 116 755 kronor, varav 113 293 kr har överförts till 
Sonada. Avgifter har varit 1 950 kr samt en kostnad på 1 512 för produktion av 
utställningen om Sonada.  

Periodens resultat blev ett minus på 10 497 kronor
 
Den 31 december 2022 fanns på plusgirokontot 11 485 kr och på Nordeakontot 
101 928 kr, tillsammans 113 413 kronor. 

Övrigt

Utställningen gjorde att det blev många tillfällen att berätta om Sonada för 
intresserade som såg den både i Visby och i Fårösund. 
Ordförande har haft två informationsträffar och berättat om Sonada för 
sjöscouterna i Fårösund och en gång för en pensionärsgrupp på Fårösunds 
Folkhögskola.
Loppisen på Fårö för Sonada hölls för andra året och inbringade 16 640 kronor. 
Ett mycket bra resultat och ett trevligt sätt att informera om vår verksamhet. Vi 
beslutade att sommaren 2023 ha loppisen under två dagar.

Avslutning

Det är viktigt att vi fortsätter med vårt stöd till de tibetanska flyktingbarnen i 
Sonada. Bidragen är nödvändiga för att förbättra barnens situation i flyktingbyn.

Föreningen vill tacka medlemmarna och alla som på olika sätt givit sitt stöd till 
verksamheten under året. Ett särskilt tack till Kajsa och Bertil Kjellbergs 
Stiftelse för mycket generöst bidrag till vår verksamhet. 




